

## SUGGESTED USE/EMPFOHLENE VERWENDUNG:

Take 3 gummies during the day or at night. Chew thoroughly before swallowing / Nehmen Sie 3 Gummibärchen tagsüber oder nachts ein und kauen Sie sie vor dem Schlucken gründlich.

## WARNINGS/WARNHINWEISE:

Do not exceed the recommended daily dose/Überschreiten Sie nicht die empfohlene Tagesdosis.

Food supplements should not be used as a substitute for a varied and balanced diet/Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung verwendet werden.

This product should not replace a correct diet based on solid food/Dieses Produkt sollte eine ausgewogene Ernährung mit fester Nahrung nicht ersetzen.

Keep out of reach and sight of young children/Außerhalb der Reichweite und Sichtweite von kleinen Kindern aufbewahren.

Contraindicated for individuals allergic to any of the product's ingredients/Kontraindiziert für Personen, die auf einen der Inhaltsstoffe des Produkts allergisch sind.

Consult your healthcare practitioner before use if you are pregnant, nursing, or have a medical condition/Konsultieren Sie vor der Einnahme Ihren Arzt, wenn Sie schwanger sind, stillen oder an einer Krankheit leiden.



Formulated by and Manufactured for/Formuliert von und hergestellt für:

Nutrigenetic Hintergasse 39a, Köln, Deutschland

+49 178 8706029

Made in DE/Hergestellt in DE

Batch No.: 3051224

Best Before: Dec.05,2026



**NUTRIGENETIC**

VIBRANT, SIMPLE AND MINIMALISTIC  
NUTRITION & SCIENCE

# NUTRIG WOUNDS

WILD BERRY FLAVOUR

DIETARY SUPPLEMENT 90 GUMMIES

## Supplement Facts/Fakten zur Ergänzung

| Serving Size/Portionsgröße: 3 gummies/3 Gummibärchen              |  |               |
|-------------------------------------------------------------------|--|---------------|
| Serving Container/Portionsbehälter: 30                            |  |               |
| Vitamin/Vitamine:                                                 |  | %DV           |
| Vitamin A (Retinyl palmitate) / Vitamin A (Retinyl palmitat)      |  | 700 mcg 167%* |
| Vitamin C (Corbic acid) / Vitamin C (Ascorbinsäure)               |  | 75 mg 83%*    |
| Vitamin E (DL-alpha-tocopheryl) / Vitamin E (DL-alpha-Tocopheryl) |  | 15 mg 100%*   |
| Vitamin K (phylloquinone) / Vitamin K (Phyllochinon)              |  | 120 mcg 100%* |
| Minerals/Mineralien:                                              |  |               |
| Zinc (Zinc Citrate) / Zink (Zinkcitrat)                           |  | 15 mg 136%*   |
| Copper / Kupfer                                                   |  | 1 mg 50%*     |
| Amino acids/Aminosäuren:                                          |  |               |
| Glutamine / Glutamin                                              |  | 2000 mg +     |
| Arginine / Arginin                                                |  | 1000 mg +     |
| Glycine / Glycin                                                  |  | 2500 mg +     |
| Proline / Prolin                                                  |  | 2500 mg +     |
| Lysine / Lysin                                                    |  | 1050 mg +     |
| Fatty Acids/Fettsäuren:                                           |  |               |
| Omega-3 fatty acids                                               |  |               |
| EPA                                                               |  | 250mg +       |
| DHA                                                               |  | 250mg +       |
| Collagen/ Strukturproteine:                                       |  |               |
| Collagen / Kollagen                                               |  | 300mg +       |

\*Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet/Die prozentualen Tageswerte (DV) basieren auf einer 2.000 Kalorien Diät.  
+ Daily Value (DV) not established/Tageswert (DV) nicht festgelegt.

## OTHER INGREDIENTS/ANDERE INHALTSSTOFFE:

Distilled Water, Isomaltulose, Maltitol Syrup, Maltitol Powder, Pectin, Citric Acid, Sodium Citrate, Natural Flavor, Natural Color, Carnauba Wax/Destilliertes Wasser, Isomaltulose, Maltitol-Sirup, Maltitol-Pulver, Pektin, Zitronensäure, Natriumcitrat, natürliches Aroma, natürliche Farbe, Carnaubawachs.